
Želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo 

vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo 

ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės 

kompensacijos dydžio perskaičiavimo 

nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios 

vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo  

1 priedas 

 

 

(Prašymo leisti kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti želdinius forma) 

 

______________________________________________________________________________ 
(prašymą teikiančio fizinio asmens vardas ir pavardė ar juridinio asmens pavadinimas) 

______________________________________________________________________________ 
(adresas, telefono numeris, el. paštas) 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai 

 

 

PRAŠYMAS 

LEISTI KIRSTI, KITAIP PAŠALINTI IŠ AUGIMO VIETOS AR INTENSYVIAI GENĖTI 

ŽELDINIUS 

 

_________________ 
(data) 

 

 

Prašau leisti kirsti, kitaip pašalinti iš augimo vietos ar intensyviai genėti želdinius žemės 

sklype __________________________________________________________________________ 
(adresas, žemės sklypo kadastro Nr.) 

________________________________________________________________________________ 
(numatomi atlikti darbai, želdinių rūšys, kiekis, medžio stiebo skersmuo 1,3 m aukštyje) 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 
(želdinių kirtimo, persodinimo ar kitokio pašalinimo, genėjimo priežastis) 

 

Pridedami dokumentai:  

1. Žemės sklypo ____________________________________________________________ 
(dokumento pavadinimas, Nr., data, žemės sklypo planas) 

2. Nustatyta tvarka suderintas ir patvirtintas projektas, kuriame numatytas želdinių kirtimas, 

persodinimas ar kitoks pašalinimas, genėjimas, specialusis planas, kitas teritorijų planavimo 

dokumentas (tai, kas reikalinga, pabraukti) ______________________________________________ 

3. Su Savivaldybės kraštovaizdžio architektu suderinta želdinių persodinimo schema 

(pridedama, norint persodinti želdinius). 

4. Įsipareigojimas atsodinti želdinius (pridedama, norint kirsti nesaugotinus želdinius 

savivaldybės želdynų ir želdinių teritorijose). 

 

________________  ________________________ 
(parašas) (vardas ir pavardė) 

 

SUDERINTA 

 

______________________________________________________________ 
(asmens, kurio sklype auga prašyme nurodyti saugotini želdiniai, vardas ir pavardė, parašas) 


